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アザナス
持針器
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
MN0034 0460016600 04060414110487 アザナス　持針器 MN0034 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　スムース　180mm　ラチェット無
MN0035 0460016700 04060414110494 アザナス　持針器 MN0035 カストロビエホ持針器　曲　TC ジョー　スムース　180mm　ラチェット無
MN0036 0460016800 04060414110500 アザナス　持針器 MN0036 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　スムース　220mm　ラチェット無
MN0037 0460016900 04060414110517 アザナス　持針器 MN0037 カストロビエホ持針器　曲　TC ジョー　スムース　220mm　ラチェット無
MN0038 0460017000 04060414110524 アザナス　持針器 MN0038 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　スムース　220mm　ラチェット付
MN0039 0460017100 04060414110531 アザナス　持針器 MN0039 カストロビエホ持針器　曲　TC ジョー　スムース　220mm　ラチェット付
MN0040 0460017200 04060414110548 アザナス　持針器 MN0040 カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　180mm　ラチェット付
MN0041 0460017300 04060414110555 アザナス　持針器 MN0041 カストロビエホマイクロ持針器　曲　TC ジョー　180mm　ラチェット付
MN0042 0460017400 04060414110562 アザナス　持針器 MN0042 カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　215mm　ラチェット付
MN0043 0460017500 04060414110579 アザナス　持針器 MN0043 カストロビエホマイクロ持針器　曲　TC ジョー　215mm　ラチェット付
MN0044 0460017600 04060414110586 アザナス　持針器 MN0044 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　180mm　ラチェット無
MN0045 0460017700 04060414110609 アザナス　持針器 MN0045 カストロビエホ持針器　曲　TC ジョー　180mm　ラチェット無
MN0046 0460017800 04060414110623 アザナス　持針器 MN0046 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　220mm　ラチェット無
MN0047 0460017900 04060414110630 アザナス　持針器 MN0047 カストロビエホ持針器　曲　TC ジョー　220mm　ラチェット無
MN0048 0460018000 04060414110647 アザナス　持針器 MN0048 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　180mm　ラチェット付
MN0049 0460018100 04060414110654 アザナス　持針器 MN0049 カストロビエホ持針器　曲　TC ジョー　180mm　ラチェット付
NH0118 0460024600 04060414139242 アザナス　持針器 NH0118 カストロビエホ持針器　直　TC ジョー　200mm　ラチェット無

NH0118S 0460024700 04060414139259 アザナス　持針器 NH0118S カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　200mm　ラチェット付
NH0119 0460024800 04060414139266 アザナス　持針器 NH0119 カストロビエホ持針器　強曲　TC ジョー　200mm　ラチェット無

NH0119S 0460024900 04060414139273 アザナス　持針器 NH0119S カストロビエホマイクロ持針器　強曲　TC ジョー　200mm　ラチェット付

 MN0040  MN0041  MN0048  MN0049
 NH0118S  NH0119S
 MN0042  MN0043

 MN0044  MN0045  MN0034  MN0035
  NH0118   NH0119
 MN0046  MN0047

 MN0038  MN0039

 MN0036  MN0037

チップ　　0.2　　　　0.2　　  smooth     smooth
           5/0-7/0       5/0-7/0     5/0-7/0      5/0-7/0 

チップ　　0.3　　　　0.3　　  smooth     smooth
           5/0-7/0       5/0-7/0     5/0-7/0      5/0-7/0 

 6 / 0 〉 

ASANUS 社縫合針ロゴ

推奨する針付縫合針のサイズ

数字より大きい針付縫合針
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アザナス　持針器

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
MN1300 0460018200 04060414113075 アザナス　持針器 MN1300 ヤコブソンマイクロ持針器　直　先端 0.8×1.3mm　150mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1310 0460018300 04060414113129 アザナス　持針器 MN1310 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　先端 0.8×1.3mm　150mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1320 0460018600 04060414113167 アザナス　持針器 MN1320 ヤコブソンマイクロ持針器　直　先端 0.8mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1330 0460019200 04060414113242 アザナス　持針器 MN1330 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　0.8mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1332 0460019400 04060414113280 アザナス　持針器 MN1332 ヤコブソンマイクロ持針器　直　1.2mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1333 0460019600 04060414113327 アザナス　持針器 MN1333 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　1.2mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1334 0460019800 04060414113365 アザナス　持針器 MN1334 ヤコブソンマイクロ持針器　直　1.2mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1335 0460020000 04060414113402 アザナス　持針器 MN1335 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　1.2mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1342 0460020400 04060414113563 アザナス　持針器 MN1342 ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.8mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1343 0460020600 04060414113600 アザナス　持針器 MN1343 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　0.8mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1351 0460021400 04060414113792 アザナス　持針器 MN1351 ヤコブソンマイクロ持針器　直　1.5mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1352 0460021600 04060414113839 アザナス　持針器 MN1352 ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.8mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1353 0460021800 04060414113877 アザナス　持針器 MN1353 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　0.8mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1354 0460022000 04060414113914 アザナス　持針器 MN1354 ヤコブソンマイクロ持針器　直　1.2mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1355 0460022200 04060414113969 アザナス　持針器 MN1355 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　1.2mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付

医療機器届出番号　11B1X00016000265

MN1300 MN1310
MN1352 MN1353

MN1320 MN1330 MN1332 MN1333
MN1342 MN1343 MN1334 MN1335

ラチェット付の例

MN1351

MN1354 MN1355

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

チップ　smooth　 smooth　  smooth    smooth
先端　　0.8mm      0.8mm    1.2mm    1.2mm
              7/0〉          7/0〉        5/0〉          5/0〉

チップ　smooth　 smooth　  smooth    smooth
先端　　0.8mm      0.8mm    1.2mm    1.2mm
              7/0〉          7/0〉        5/0〉          5/0〉

チップ　smooth　 
先端　　1.5mm      
              4/0〉          

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
MN1316D 0460018400 04060414113143 アザナス　持針器 MN1316D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.3mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1318D 0460018500 04060414113150 アザナス　持針器 MN1318D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.3mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1320D 0460018700 04060414113181 アザナス　持針器 MN1320D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.8mm　DD ジョー　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1322D 0460018800 04060414113204 アザナス　持針器 MN1322D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.3mm　DD ジョー　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1324D 0460018900 04060414113211 アザナス　持針器 MN1324D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.5×1.3mm　DD ジョー　185mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1326D 0460019000 04060414113228 アザナス　持針器 MN1326D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.5×1.3mm　DD ジョー　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1328D 0460019100 04060414113235 アザナス　持針器 MN1328D ヤコブソンマイクロ持針器　直　0.5×1.3mm　DD ジョー　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1330D 0460019300 04060414113266 アザナス　持針器 MN1330D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　0.8mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1332D 0460019500 04060414113303 アザナス　持針器 MN1332D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　1.2mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1333D 0460019700 04060414113341 アザナス　持針器 MN1333D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　1.2mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1334D 0460019900 04060414113389 アザナス　持針器 MN1334D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　1.2mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1335D 0460020100 04060414113426 アザナス　持針器 MN1335D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　1.2mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1340D 0460020200 04060414113525 アザナス　持針器 MN1340D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　1.2mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1341D 0460020300 04060414113549 アザナス　持針器 MN1341D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　1.2mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1342D 0460020500 04060414113587 アザナス　持針器 MN1342D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　0.8mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1343D 0460020700 04060414113624 アザナス　持針器 MN1343D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　0.8mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
MN1344D 0460020800 04060414113648 アザナス　持針器 MN1344D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　1.2mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1345D 0460020900 04060414113679 アザナス　持針器 MN1345D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　1.2mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1346D 0460021000 04060414113709 アザナス　持針器 MN1346D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　0.8mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1347D 0460021100 04060414113730 アザナス　持針器 MN1347D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　0.8mm　185mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1348D 0460021200 04060414113754 アザナス　持針器 MN1348D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　0.8mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1349D 0460021300 04060414113778 アザナス　持針器 MN1349D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　0.8mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1351D 0460021500 04060414113815 アザナス　持針器 MN1351D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　1.5mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1352D 0460021700 04060414113853 アザナス　持針器 MN1352D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　0.8mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1353D 0460021900 04060414113891 アザナス　持針器 MN1353D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　0.8mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1354D 0460022100 04060414113938 アザナス　持針器 MN1354D ヤコブソンマイクロ持針器　直　DD ジョー　1.2mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
MN1355D 0460022300 04060414113983 アザナス　持針器 MN1355D ヤコブソンマイクロ持針器　曲　DD ジョー　1.2mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付

 MN1316D  MN1324D  MN1346D
 MN1318D  MN1326D  MN1348D
 MN1322D  MN1328D  MN1352D

 MN1347D  MN1340D  MN1341D
 MN1349D  MN1344D  MN1345D
 MN1353D  MN1354D  MN1355D
  MN1332D  

 MN1320D
 MN1342D

 MN1334D

ラチェット付の例

ダイヤモンドダストチップ

 MN1351D

 MN1330D
 MN1343D

 

 MN1333D
 MN1335D

先端　　0.3mm     　 0.5mm    
              8/0〉       　   8/0〉       0.8mm   

   7/0〉  

先端　　0.8mm          
              7/0〉                 

1.2mm   
   5/0〉  

1.2mm   
   5/0〉  

1.5mm   
   4/0〉  
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アザナス　持針器

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0014 0460022400 04060414138580 アザナス　持針器 NH0014 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　140mm　ラチェット付
NH0015 0460022500 04060414138603 アザナス　持針器 NH0015 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　TC ジョー　140mm　ラチェット付
NH0016 0460022600 04060414138610 アザナス　持針器 NH0016 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　スムース　140mm　ラチェット付
NH0017 0460022700 04060414138627 アザナス　持針器 NH0017 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　TC ジョー　スムース　140mm　ラチェット付
NH0026 0460022800 04060414138672 アザナス　持針器 NH0026 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　180mm　ラチェット付
NH0027 0460022900 04060414138689 アザナス　持針器 NH0027 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　TC ジョー　180mm　ラチェット付
NH0028 0460023000 04060414138696 アザナス　持針器 NH0028 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　スムース　180mm　ラチェット付
NH0029 0460023100 04060414138702 アザナス　持針器 NH0029 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　TC ジョー　スムース　180mm　ラチェット付
NH0040 0460023200 04060414138733 アザナス　持針器 NH0040 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　1.0mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH0041 0460023300 04060414138740 アザナス　持針器 NH0041 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　TC ジョー　1.0mm　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH0042 0460023400 04060414138757 アザナス　持針器 NH0042 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　スムース　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH0043 0460023500 04060414138764 アザナス　持針器 NH0043 ヤコブソンマイクロ持針器　曲　TC ジョー　スムース　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH0044 0460023600 04060414138771 アザナス　持針器 NH0044 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　1.3mm　210mm　ラチェット付
NH0046 0460023700 04060414138788 アザナス　持針器 NH0046 ヤコブソンマイクロ持針器　直　TC ジョー　1.5mm　210mm　ラチェット付

医療機器届出番号　11B1X00016000265

 MN1320D
 MN1342D

 NH0014  NH0015
 NH0026  NH0027
 NH0040  NH0041
 

 NH0016  NH0017
 NH0028  NH0029
 NH0042  NH0043

 NH0044  NH0046

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

チップ　0.2　　　 0.2　　    0.2   　　 0.3
先端     0.8mm     0.8mm   1.2mm    1.2mm
            5/0-7/0      5/0-7/0    5/0-7/0     5/0-7/0

チップ  smooth　 smooth　　    
先端     1.0mm     1.0mm   
            5/0-7/0      5/0-7/0    

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0100 0460023800 04060414139105 アザナス　持針器 NH0100 カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　スムース　1.4mm　145mm
NH0101 0460023900 04060414139112 アザナス　持針器 NH0101 カストロビエホマイクロ持針器　曲　TC ジョー　スムース　1.4mm　145mm
NH0110 0460024000 04060414139181 アザナス　持針器 NH0110 カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　1.4mm　  145mm　
NH0111 0460024100 04060414139198 アザナス　持針器 NH0111 カストロビエホマイクロ持針器　曲　TC ジョー　145mm　
NH0114 0460024200 04060414139204 アザナス　持針器 NH0114 カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　180mm　
NH0115 0460024300 04060414139211 アザナス　持針器 NH0115 カストロビエホマイクロ持針器　曲　TC ジョー　1.4mm　  180mm
NH0116 0460024400 04060414139228 アザナス　持針器 NH0116 カストロビエホマイクロ持針器　直　TC ジョー　スムース　180mm　
NH0117 0460024500 04060414139235 アザナス　持針器 NH0117 カストロビエホマイクロ持針器　曲　TC ジョー　スムース　180mm　

NH0110 NH0111 NH0100 NH0101
NH0114 NH0115 NH0116 NH0117

チップ　　0.3　　　　0.3　　  smooth     smooth
           5/0-8/0       5/0-8/0     5/0-8/0      5/0-8/0 
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アザナス　持針器

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0150 0460025000 04060414139303 アザナス　持針器 NH0150 デルフ持針器　直　TC ジョー　1.6mm　120mm
NH0160 0460025100 04060414139310 アザナス　持針器 NH0160 マシンマイクロ持針器　直　TC ジョー　1.5mm　130mm
NH0170 0460025200 04060414139327 アザナス　持針器 NH0170 ハルシ―持針器　直　TC ジョー　2.1mm　130mm
NH0180 0460025300 04060414139341 アザナス　持針器 NH0180 コンバース持針器　直　TC ジョー　1.2mm　130mm
NH0190 0460025400 04060414139358 アザナス　持針器 NH0190 ハルシ―持針器　直　TC ジョー　1.5mm　130mm

医療機器届出番号　11B1X00016000265

NH0150 NH0160 NH0180

NH0170 NH0190

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

  チップ　smooth　 
              4/0-7/0          

     チップ　0.4　 
              4/0-7/0          

     チップ　0.4　 
              3/0-5/0          

     チップ　0.4　 
              4/0-6/0          

     チップ　0.2　 
              4/0-6/0          

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0200 0460025500 04060414139372 アザナス　持針器 NH0200 ベビークライルウッド持針器　直　TC ジョー　18mm　150mm

NH0200-1 0460025600 04060414139389 アザナス　持針器 NH0200-1 ベビークライルウッド持針器　直　TC ジョー　デリケート　16.5mm　150mm
NH0230 0460026000 04060414139464 アザナス　持針器 NH0230 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　1.8mm　150mm
NH0230F 0460026100 04060414139488 アザナス　持針器 NH0230F クライルウッド持針器　直　TC ジョー　150mm　ラチェット無
NH0240 0460026400 04060414139532 アザナス　持針器 NH0240 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　2.0mm　180mm
NH0260 0460026600 04060414139600 アザナス　持針器 NH0260 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　2.2mm　200mm
NH0265 0460026800 04060414139631 アザナス　持針器 NH0265 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　24mm　230mm
NH0268 0460027000 04060414139662 アザナス　持針器 NH0268 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　270mm
NH0280 0460027200 04060414139693 アザナス　持針器 NH0280 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　19mm　300mm
NH0285 0460027400 04060414139723 アザナス　持針器 NH0285 クライルウッド持針器　直　TC ジョー　19mm　350mm
NH0210 0460025800 04060414139426 アザナス　持針器 NH0210 ウェブスター持針器　直　TC ジョー　16.5mm　130mm
NH0310 0460027700 04060414139778 アザナス　持針器 NH0310 ウェブスター持針器　直　TC ジョー　16mm　130mm

 NH0230  NH0230F  NH0240  NH0260

 NH0265  NH0268  NH0280  NH0285

NH0200

NH0210 NH0310

チップ　　0.4　　　　0.4　　      0.4            0.4  
           4/0-6/0       4/0-6/0     4/0-6/0      4/0-6/0 

チップ　　0.4　　　　0.4　　      0.4            0.4  
           4/0-6/0       4/0-6/0     4/0-6/0      4/0-6/0 

    チップ　0.4　 
              4/0-6/0          

NH0200-1
     チップ　0.4　 
             3/0-6/0          

チップ      　0.4　 
              4/0-6/0          

チップ　smooth　 
              4/0-6/0          
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0200T 0460025700 04060414139419 アザナス　持針器 NH0200T チタニット　ベビークライルウッド持針器　直　TC ジョー　150mm
NH0220T 0460025900 04060414139457 アザナス　持針器 NH0220T チタニット　へガールバウムガルトナー持針器　直　TC ジョー　2.6mm　140mm
NH0230FT 0460026200 04060414139501 アザナス　持針器 NH0230FT チタニット　クライルウッド持針器　直　TC ジョー　150mm　ラチェット無
NH0230T 0460026300 04060414139525 アザナス　持針器 NH0230T チタニット　クライルウッド持針器　直　TC ジョー　1.8mm　150mm
NH0240T 0460026500 04060414139556 アザナス　持針器 NH0240T チタニット　クライルウッド持針器　直　TC ジョー　20mm　180mm
NH0260T 0460026700 04060414139624 アザナス　持針器 NH0260T チタニット　クライルウッド持針器　直　TC ジョー　22mm　200mm
NH0265T 0460026900 04060414139655 アザナス　持針器 NH0265T チタニット　クライルウッド持針器　直　TC ジョー　24mm　230mm
NH0280T 0460027300 04060414139716 アザナス　持針器 NH0280T チタニット　クライルウッド持針器　直　TC ジョー　19mm　305mm

NH0220T NH0200T

 NH0230T  NH0230FT  NH0240T  NH0260T  NH0265T  NH0280T

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

NH0200-1

チップ　     0.4　 
              4/0-6/0          

チップ     　0.4　 
              4/0-6/0          

チップ　　  0.4　　　　 0.4　　          0.4               0.4 　　　   0.4              0.4  
             4/0-6/0       4/0-6/0          4/0-6/0        4/0-6/0      4/0-6/0        4/0-6/0  

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0270 0460027100 04060414139686 アザナス　持針器 NH0270 サロット持針器　直　TC ジョー　2.0mm　180mm
NH0300 0460027600 04060414139761 アザナス　持針器 NH0300 サロット持針器　直　TC ジョー　260mm
NH2056 0460038300 04060414142792 アザナス　持針器 NH2056 ハヤック持針器　直　パワー TC ジョー　180mm
NH2057 0460038400 04060414142815 アザナス　持針器 NH2057 ハヤック持針器　直　パワー TC ジョー　200mm
NH2058 0460038500 04060414142839 アザナス　持針器 NH2058 ハヤック持針器　直　パワー TC ジョー　225mm

NH2056 NH2057

NH2058

   

チップ     　0.3　 
              0/0-5/0          

チップ　     0.4　 　　　　　   0.4
              4/0-6/0               4/0-6/0

NH0270 NH0300

チップ　     0.3　 　　　    0.3
              0/0-5/0          0/0-5/0
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0328 0460027800 04060414139785 アザナス　持針器 NH0328 マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　150mm
NH0329 0460027900 04060414139815 アザナス　持針器 NH0329 マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　180mm
NH0330 0460028000 04060414139839 アザナス　持針器 NH0330 マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　200mm
NH0331 0460028100 04060414139853 アザナス　持針器 NH0331 マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　270mm
NH0332 0460028300 04060414139884 アザナス　持針器 NH0332 マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　230mm
NH0360 0460028700 04060414139969 アザナス　持針器 NH0360 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　2.0mm　165mm
NH0370 0460029000 04060414140019 アザナス　持針器 NH0370 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　2.0mm　210mm
NH0385 0460029600 04060414140095 アザナス　持針器 NH0385 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　230mm
NH0540 0460034300 04060414140644 アザナス　持針器 NH0540 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　165mm

NH0328 NH0329 NH0330 NH0332 NH0331

NH0360 NH0370 NH0540 NH0385

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

チップ　　0.2　　　    　0.2　　                0.2                   0.2 　　　　        0.2      
           5/0-7/0           5/0-7/0                5/0-7/0              5/0-7/0               5/0-7/0        

チップ　　0.4　　　　        0.4　　              0.2                     0.2  
           4/0-6/0              4/0-6/0             4/0-6/0               4/0-6/0 

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0290T 0460027500 04060414139747 アザナス　持針器 NH0290T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　200mm
NH0331T 0460028200 04060414139877 アザナス　持針器 NH0331T チタニット　マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　270mm
NH0332T 0460028400 04060414139914 アザナス　持針器 NH0332T チタニット　マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.1mm　230mm
NH0350T 0460028600 04060414139938 アザナス　持針器 NH0350T チタニット　マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　150mm
NH0360T 0460028800 04060414139976 アザナス　持針器 NH0360T チタニット　マイクロバスキュラー持針器　直　TC ジョー　2.0mm　165mm
NH0370T 0460029100 04060414140033 アザナス　持針器 NH0370T チタニット　ドベーキー持針器　直　TC ジョー　2.0mm　210mm
NH0380T 0460029400 04060414140071 アザナス　持針器 NH0380T チタニット　ドベーキー持針器　直　TC ジョー　180mm
NH0385T 0460029700 04060414140101 アザナス　持針器 NH0385T チタニット　ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　210mm
NH0390T 0460029900 04060414140125 アザナス　持針器 NH0390T チタニット　ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　230mm
NH0400T 0460030100 04060414140149 アザナス　持針器 NH0400T チタニット　ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　255mm
NH0410T 0460030300 04060414140187 アザナス　持針器 NH0410T チタニット　ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　305mm

NH0332T NH0331T

NH0360T NH0370T

NH0385T

NH0290T

NH0350T NH0380T

NH0390T NH0400T NH0410T

チップ     　0.4　 
              4/0-6/0          チップ　     0.2　 　　　      0.2

              5/0-7/0             5/0-7/0

チップ　     0.4　 　　　      0.4
              4/0-6/0           4/0-6/0

チップ      　0.4　 
              4/0-6/0          

チップ　      0.4　 　　　        0.4
              4/0-6/0               4/0-6/0

チップ     　0.4　 　　　     0.4                0.4
              4/0-6/0           4/0-6/0          4/0-6/0
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アザナス　持針器

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0350 0460028500 04060414139921 アザナス　持針器 NH0350 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　150mm
NH0361 0460028900 04060414139983 アザナス　持針器 NH0361 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　180mm
NH0380 0460029200 04060414140040 アザナス　持針器 NH0380 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　180mm
NH0380F 0460029300 04060414140057 アザナス　持針器 NH0380F ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　180mm　ラチェット無
NH0381 0460029500 04060414140088 アザナス　持針器 NH0381 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　210mm
NH0390 0460029800 04060414140118 アザナス　持針器 NH0390 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　230mm
NH0400 0460030000 04060414140132 アザナス　持針器 NH0400 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　255mm
NH0410 0460030200 04060414140170 アザナス　持針器 NH0410 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　305mm

医療機器届出番号　11B1X00016000265

NH0350 NH0380 NH0381

NH0390 NH0400 NH0410

NH0361
   

NH0380F
    

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

チップ　      0.4　 　　　      0.4                       0.4
              4/0-6/0             4/0-6/0                 4/0-6/0

チップ　     0.4　 　　　         0.4                       0.4
              4/0-6/0               4/0-6/0                 4/0-6/0 

チップ     　0.2　 
              4/0-6/0          

チップ　   0.2　 
            4/0-6/0     

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0420 0460030400 04060414140194 アザナス　持針器 NH0420 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　300mm
NH0480 0460032000 04060414140347 アザナス　持針器 NH0480 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　195mm
NH0490 0460032100 04060414140354 アザナス　持針器 NH0490 ドベーキー持針器　直　TC ジョー　255mm

NH0480

    

NH0490

    

NH0420

    

チップ　0.4　 
        4/0-6/0          

チップ　0.4　 
        4/0-6/0          

チップ　0.4　 
         5/07/0          
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0432 0460030500 04060414140224 アザナス　持針器 NH0432 ライダー　フレンチアイ持針器　直　TC ジョー　2.0mm　150mm
NH0433 0460030600 04060414140231 アザナス　持針器 NH0433 ライダー　フレンチアイ持針器　直　TC ジョー　2.0mm　180mm
NH0434 0460030700 04060414140248 アザナス　持針器 NH0434 ライダー　フレンチアイ持針器　直　TC ジョー　2.0mm　205mm
NH0435 0460030800 04060414140262 アザナス　持針器 NH0435 ライダー　フレンチアイ持針器　直　TC ジョー　2.0mm　230mm
NH0436 0460030900 04060414140279 アザナス　持針器 NH0436 ライダー　フレンチアイ持針器　直　TC ジョー　2.0mm　255mm
NH0441 0460031100 04060414140293 アザナス　持針器 NH0441 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　150mm
NH0450 0460031300 04060414140309 アザナス　持針器 NH0450 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　175mm
NH0460 0460031500 04060414140316 アザナス　持針器 NH0460 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　200mm
NH0468 0460031700 04060414140323 アザナス　持針器 NH0468 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　230mm
NH0510 0460032300 04060414140385 アザナス　持針器 NH0510 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　150mm
NH0513 0460032500 04060414140422 アザナス　持針器 NH0513 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　150mm
NH0514 0460032600 04060414140446 アザナス　持針器 NH0514 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　175mm
NH0515 0460032700 04060414140460 アザナス　持針器 NH0515 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　200mm
NH0516 0460032800 04060414140484 アザナス　持針器 NH0516 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　230mm
NH0520 0460032900 04060414140507 アザナス　持針器 NH0520 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　175mm
NH0523 0460033100 04060414140538 アザナス　持針器 NH0523 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　150mm
NH0524 0460033300 04060414140545 アザナス　持針器 NH0524 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　175mm
NH0525 0460033500 04060414140569 アザナス　持針器 NH0525 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　200mm
NH0526 0460033700 04060414140583 アザナス　持針器 NH0526 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　230mm
NH0530 0460033900 04060414140613 アザナス　持針器 NH0530 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　200mm
NH0531 0460034100 04060414140620 アザナス　持針器 NH0531 ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　230mm

NH0432 NH0433 NH0434 NH0435
 

NH0436

 NH0523  NH0510  NH0441
 NH0524  NH0520  NH0450
 NH0525  NH0530  NH0460
 NH0526  NH0531  NH0468

 NH0513
 NH0514
 NH0515
 NH0516

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

チップ　   0.2　　　   　0.2　　       0.2            0.2 　　　　   0.2      
           3/0-5/0         3/0-5/0        3/0-5/0      3/0-5/0          3/0-5/0        

チップ　smooth　 
先端　　1.0mm      
              8/0〉          

チップ　  0.2　　　  0.2　　    0.3   　　
先端     1.0mm     1.2mm   1.8mm    
            8/0〉          7/0〉         5/0〉     

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0440T 0460031000 04060414237399 アザナス　持針器 NH0440T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　135mm
NH0441T 0460031200 04060414237405 アザナス　持針器 NH0441T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　150mm
NH0450T 0460031400 04060414237412 アザナス　持針器 NH0450T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　175mm
NH0460T 0460031600 04060414237429 アザナス　持針器 NH0460T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　200mm
NH0468T 0460031800 04060414237436 アザナス　持針器 NH0468T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　230mm
NH0470T 0460031900 04060414237443 アザナス　持針器 NH0470T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.8mm　265mm
NH0500T 0460032200 04060414140378 アザナス　持針器 NH0500T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　135mm
NH0510T 0460032400 04060414140392 アザナス　持針器 NH0510T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　150mm
NH0520T 0460033000 04060414140514 アザナス　持針器 NH0520T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　175mm
NH0523T 0460033200 04060414237344 アザナス　持針器 NH0523T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　150mm
NH0524T 0460033400 04060414140552 アザナス　持針器 NH0524T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　175mm
NH0525T 0460033600 04060414140576 アザナス　持針器 NH0525T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　200mm
NH0526T 0460033800 04060414140590 アザナス　持針器 NH0526T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.0mm　230mm
NH0530T 0460034000 04060414237375 アザナス　持針器 NH0530T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　200mm
NH0531T 0460034200 04060414237382 アザナス　持針器 NH0531T チタニット　ライダー持針器　直　TC ジョー　1.2mm　230mm
NH0560T 0460034500 04060414236996 アザナス　持針器 NH0560T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.2mm　150mm　
NH0570T 0460034800 04060414140750 アザナス　持針器 NH0570T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.5mm　180mm　
NH0575T 0460035000 04060414140798 アザナス　持針器 NH0575T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　240mm　
NH0576T 0460035200 04060414140828 アザナス　持針器 NH0576T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.8mm　265mm
NH0580T 0460035400 04060414140866 アザナス　持針器 NH0580T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.8mm　205mm
NH0590T 0460035600 04060414140903 アザナス　持針器 NH0590T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　3.5mm　310mm
NH0595T 0460035800 04060414237467 アザナス　持針器 NH0595T チタニット　メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　350mm

 NH0500T  NH0440T
 NH0510T  NH0441T
 NH0520T  NH0450T
 NH0530T  NH0460T
 NH0531T  NH0468T

 NH0470T

NH0570T NH0580T NH0575T

NH0576T NH0590T NH0595T

 NH0523T
 NH0524T
 NH0525T
 NH0526T
 

NH0560T

チップ　   0.2　　　    0.2　　        0.2   　　
先端      1.0mm        1.2mm       1.8mm    
              8/0〉            7/0〉            5/0〉     

チップ　0.5　 
        4/0-5/0         

チップ　    0.5　　　        0.5　　         0.5   　　
            2/0-5/0           2/0-5/0         2/0-5/0     

チップ　    0.5　　　        0.5　　         0.5   　　
            2/0-5/0           2/0-5/0         2/0-5/0     
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0560 0460034400 04060414140675 アザナス　持針器 NH0560 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.2mm　150mm
NH0561 0460034600 04060414140682 アザナス　持針器 NH0561 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　デリケート　150mm
NH0570 0460034700 04060414140729 アザナス　持針器 NH0570 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.5mm　180mm
NH0575 0460034900 04060414140774 アザナス　持針器 NH0575 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.7mm　240mm
NH0576 0460035100 04060414140804 アザナス　持針器 NH0576 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.8mm　265mm
NH0580 0460035300 04060414140835 アザナス　持針器 NH0580 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.8mm　205mm
NH0590 0460035500 04060414140873 アザナス　持針器 NH0590 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　3.5mm　310mm
NH0595 0460035700 04060414140910 アザナス　持針器 NH0595 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　350mm
NH0596 0460035900 04060414140934 アザナス　持針器 NH0596 メーヨへガール持針器　直　TC ジョー　2.8mm　400mm　

NH0576 NH0590 NH0595 NH0596

NH0570
 

NH0580 NH0575

NH0560 NH0561

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

チップ　    0.5　　　        0.5　　         0.5   　　
            2/0-5/0           2/0-5/0         2/0-5/0     

チップ　    0.5　　　        0.5　　         0.5   　　
            2/0-5/0           2/0-5/0         2/0-5/0     

チップ　   0.5　 
            4/0-5/0          

チップ　   0.4　 
            4/0-6/0          

チップ    　0.5　　　        0.5　　         0.5   　　
            2/0-5/0           2/0-5/0         2/0-5/0     

チップ　    0.5　　　        0.5　　         0.5   　        0.5
            2/0-5/0           2/0-5/0         2/0-5/0        2/0-5/0

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0700 0460036000 04060414141139 アザナス　持針器 NH0700 マッソン持針器　直　TC ジョー　2.8mm　265mm
NH0790 0460036100 04060414141368 アザナス　持針器 NH0790 ワイヤー持針器　直　TC ジョー　150mm
NH2008 0460037700 04060414142709 アザナス　持針器 NH2008 ハヤック　パワー TC ワイヤー持針器　直　135mm
NH2010 0460037800 04060414142723 アザナス　持針器 NH2010 ベリーワイヤー持針器　直　パワー TC　195mm
NH2011 0460037900 04060414142730 アザナス　持針器 NH2011 ベリーワイヤー持針器　直　パワー TC　200mm
NH2012 0460038000 04060414142747 アザナス　持針器 NH2012 ハヤック　パワー TC ワイヤー持針器　直　155mm
NH2013 0460038100 04060414142754 アザナス　持針器 NH2013 ベリーワイヤー持針器　直　パワー TC　220mm

NH0790

NH2008

NH2012

NH2011

NH2013
NH0700

NH2010

   チップ　0.5　 
            1/0-4/0          

   チップ　0.5　 
            1/0-4/0          

   チップ　0.5　 
            1/0-4/0          

   チップ　0.5　 
            3/0-6/0          

   チップ　0.5　 
            1/0-4/0          

   チップ　0.5　 
            1/0-4/0          

チップ　0.5　 
            1/0-4/0          
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0864 0460036200 04060414141597 アザナス　持針器 NH0864 リヒテンベルク持針器　直　TC ジョー　140mm
NH0865 0460036300 04060414141603 アザナス　持針器 NH0865 リヒテンベルク持針器　直　TC ジョー　170mm
NH0866 0460036400 04060414141610 アザナス　持針器 NH0866 リヒテンベルク持針器　直　TC ジョー　200mm
NH0931 0460037000 04060414141832 アザナス　持針器 NH0931 マッチュ―持針器　直　TC ジョー　170mm
NH0932 0460037100 04060414141849 アザナス　持針器 NH0932 マッチュ―持針器　直　TC ジョー　200mm
NH0933 0460037200 04060414141856 アザナス　持針器 NH0933 マッチュ―持針器　直　TC ジョー　225mm

NH0864 NH0865 NH0866

NH0931 NH0932 NH0933

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

    チップ　0.5　　　        0.5　　         0.5   　　
            1/0-5/0           1/0-5/0         1/0-5/0     

   チップ　0.5　　　         0.5　　         0.5   　　
            1/0-5/0           1/0-5/0         1/0-5/0     

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH0870 0460036500 04060414141641 アザナス　持針器 NH0870 マッチュ―コッヘル持針器　直　TC ジョー　140mm
NH0890 0460036600 04060414141719 アザナス　持針器 NH0890 マッチュ―コッヘル持針器　直　TC ジョー　170mm
NH0910 0460036700 04060414141771 アザナス　持針器 NH0910 マッチュ―コッヘル持針器　直　TC ジョー　200mm
NH0929 0460036800 04060414141818 アザナス　持針器 NH0929 マッチュ―持針器　直　TC ジョー　165mm
NH0930 0460036900 04060414141825 アザナス　持針器 NH0930 マッチュ―持針器　直　TC ジョー　200mm
NH0940 0460037300 04060414141887 アザナス　持針器 NH0940 マッチュ―持針器　直　TC ジョー　245mm

NH0870 NH0890 NH0910

NH0929 NH0930 NH0940
 

チップ      　0.4　　　     0.4　　        0.4   　　
              2/0-5/0        2/0-5/0       2/0-5/0     

   チップ  　0.5　　　       0.5　　         0.5   　　
             0/0-4/0          0/0-4/0        0/0-4/0     
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH1130 0460037400 04060414142181 アザナス　持針器 NH1130 デルフ持針器　直　スタンダード　125mm
NH1180 0460037500 04060414142242 アザナス　持針器 NH1180 クライルウッド持針器　直　スタンダード　150mm
NH1200 0460037600 04060414142273 アザナス　持針器 NH1200 クライルウッド持針器　直　ストロング　160mm

NH1130

NH1200

 

NH1180

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

   チップ  　0.5　　　       0.5　　         0.5   　　
             0/0-4/0          0/0-4/0        0/0-4/0     

       4/0-6/0          

       4/0-6/0          

       3/0-5/0          

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH2050 0460038200 04060414142778 アザナス　持針器 NH2050 ハヤック持針器　ライダー　TC ジョー　2.0mm　255mm
NH2060 0460038600 04060414142853 アザナス　持針器 NH2060 ハヤック持針器　直　パワー TC ジョー　260mm

NH2050
   

NH2060

    

   チップ　0.5　 
            2/0-5/0          

    チップ　0.5　 
            1/0 〉 5/0          
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH3004 0460038700 04060414142884 アザナス　持針器 NH3004 マイクロ持針器　直　マルチロック　205mm
NH3009 0460038800 04060414142891 アザナス　持針器 NH3009 マイクロ持針器　曲　DD ジョー　マルチロック　160mm
NH3010 0460038900 04060414142907 アザナス　持針器 NH3010 マイクロ持針器　直　DD ジョー　マルチロック　160mm

NH3010-1 0460039000 04060414142914 アザナス　持針器 NH3010-1 マイクロ持針器　直　DD ジョー　マルチロック　185mm

 NH3010-1

NH3004

 NH3010  NH3009

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

7/0〉          

6/0〉          6/0〉  

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH6000 0460039100 04060414143027 アザナス　持針器 NH6000ユーフレットバスク持針器　直　DDジョー　150mm
NH6001 0460039200 04060414143041 アザナス　持針器 NH6001ユーフレットバスク持針器　直　DDジョー　180mm
NH6002 0460039300 04060414143072 アザナス　持針器 NH6002ユーフレットバスク持針器　直　DDジョー　200mm
NH6015 0460039400 04060414143133 アザナス　持針器 NH6015エレガンス持針器　直　DDジョー　130mm
NH6016 0460039500 04060414143164 アザナス　持針器 NH6016エレガンス持針器　直　DDジョー　152mm
NH6018 0460039600 04060414143201 アザナス　持針器 NH6018エレガンス持針器　直　DDジョー　175mm
NH6021 0460039700 04060414143249 アザナス　持針器 NH6021エレガンス持針器　直　DDジョー　205mm
NH6022 0460039800 04060414143263 アザナス　持針器 NH6022エレガンス持針器　直　DDジョー　225mm
NH6028 0460039900 04060414143317 アザナス　持針器 NH6028エレガンス持針器　直　マイクロ　DDジョー　175mm
NH6030 0460040000 04060414143331 アザナス　持針器 NH6030エレガンス持針器　直　マイクロ　DDジョー　225mm

 NH6015
 NH6028
 NH6030

 NH6000
 NH6001
 NH6002

 NH6016
 NH6018
 NH6021
 NH6022
 

6/0〉          

5/0〉          6/0〉  
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH8005 0460040100 04060414143379 アザナス　持針器 NH8005 チタン　マイクロ持針器　曲　マルチロック　145mm　丸ハンドル
NH8006 0460040200 04060414143386 アザナス　持針器 NH8006 チタン　マイクロ持針器　直　マルチロック　145mm　丸ハンドル
NH8030 0460042000 04060414143683 アザナス　持針器 NH8030チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　125mm　マルチロック　丸ハンドル　
NH8900 0460044400 04060414144369 アザナス　持針器 NH8900チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　135mm　マルチロック　丸ハンドル
NH8901 0460044500 04060414144376 アザナス　持針器 NH8901チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　135mm　マルチロック　丸ハンドル
NH8981 0460044600 04060414144383 アザナス　持針器 NH8981チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　125mm　マルチロック　丸ハンドル

 NH8900

マルチロック

 NH8981

マルチロック

 NH8030

 NH8901  NH8006  NH8005

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

8/0〉                  8/0〉              5/0〉                 5/0〉        

6/0〉                    5/0〉                

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH8008 0460040300 04060414143393 アザナス　持針器 NH8008チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　160mm　丸ハンドル
NH8009 0460040400 04060414143409 アザナス　持針器 NH8009チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　160mm　丸ハンドル
NH8010 0460040500 04060414143416 アザナス　持針器 NH8010チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　180mm　丸ハンドル
NH8010F 0460040600 04060414143423 アザナス　持針器 NH8010F チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　180mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH8011 0460040700 04060414143430 アザナス　持針器 NH8011チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　180mm　丸ハンドル
NH8012 0460040800 04060414143454 アザナス　持針器 NH8012チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　180mm　丸ハンドル　ラチェット無
NH8013 0460040900 04060414143478 アザナス　持針器 NH8013チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.8×11mm　180mm　丸ハンドル　ラチェット無
NH8016 0460041100 04060414143515 アザナス　持針器 NH8016チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル
NH8016-1 0460041200 04060414143522 アザナス　持針器 NH8016-1 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.4×11mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル
NH8016F 0460041300 04060414143546 アザナス　持針器 NH8016F チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　205mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH8017 0460041400 04060414143560 アザナス　持針器 NH8017チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル
NH8018 0460041500 04060414143577 アザナス　持針器 NH8018チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　235mm　丸ハンドル
NH8018F 0460041600 04060414143584 アザナス　持針器 NH8018F チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　235mm　丸ハンドル　ラチェット付
NH8019 0460041700 04060414143591 アザナス　持針器 NH8019チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.8×11mm　マルチロック　235mm　丸ハンドル
NH8026 0460041800 04060414143645 アザナス　持針器 NH8026チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　2.0×14mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル
NH8028 0460041900 04060414143669 アザナス　持針器 NH8028チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.4×10mm　マルチロック　230mm　丸ハンドル
NH8032 0460042100 04060414143690 アザナス　持針器 NH8032チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×11mm　205mm　丸ハンドル　ラチェット無
NH8033 0460042200 04060414143706 アザナス　持針器 NH8033チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　0.8×11mm　205mm　丸ハンドル　ラチェット無
NH8070 0460042600 04060414143799 アザナス　持針器 NH8070チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　1.6×12mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル
NH8118 0460043300 04060414144017 アザナス　持針器 NH8118チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　1.6×12mm　マルチロック　235mm　丸ハンドル
NH8310 0460043400 04060414144079 アザナス　持針器 NH8310チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.4×11mm　マルチロック　185mm　丸ハンドル
NH8348 0460043500 04060414144192 アザナス　持針器 NH8348チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.4×11mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル
NH8349 0460043600 04060414144208 アザナス　持針器 NH8349チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.4×10mm　マルチロック　205mm　丸ハンドル

NH8070 NH8026

NH8016-1 NH8349
NH8028

マルチロック

NH8010F
NH8016F
NH8018F

NH8118NH8010 NH8011
NH8016 NH8017

NH8008 NH8009

 NH8018  NH8019

NH8310
NH8348

NH8012 NH8013
NH8032 NH8033

先端　　   0.8×11mm    0.8×11mm  1.6×12mm   2.0×14mm  0.8×11mm 0.8×11mm  0.8×11mm
                   5/0〉              5/0〉           3/0〉             3/0〉          5/0〉            5/0〉            6/0〉

先端　　 0.4×11mm    0.4×10mm  0.4×11mm   
                　　 7/0〉              6/0〉           5/0〉             

※ without lock

※ without lock



123

アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH8060 0460042300 04060414143737 アザナス　持針器 NH8060チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　140mm　軽量型　丸ハンドル　ラチェット無
NH8064 0460042400 04060414143744 アザナス　持針器 NH8064チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　160mm　軽量型　丸ハンドル　ラチェット無
NH8066 0460042500 04060414143751 アザナス　持針器 NH8066チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　210mm　軽量型　丸ハンドル　ラチェット無
NH8411 0460043700 04060414144260 アザナス　持針器 NH8411チタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　140mm　丸ハンドル　ラチェット無　
NHB8529S 0460050800 04060414146332 アザナス　持針器 NHB8529S チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　165mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB8627S 0460050900 04060414146349 アザナス　持針器 NHB8627Sチタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　デリケート　165mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB8927S 0460051000 04060414146387 アザナス　持針器 NHB8927Sチタン　マイクロ持針器　曲　DDジョー　デリケート　165mm　丸ハンドル　ラチェット付

 NH8060
 NH8064
 NH8066

NH8411  NHB8529S  NHB8627S  NHB8927S

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

                  5/0〉             6/0〉              5/0〉               5/0〉     

先端　　 0.4×12mm    
                 7/0〉         

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
MD8834 0460016300 04060414108729 アザナス　持針器 MD8834チタン　マイクロ持針器　直　0.4×12mm　185mm　平ハンドル　ラチェット付
MD8835 0460016400 04060414108736 アザナス　持針器 MD8835チタン　マイクロ持針器　直　0.4×12mm　215mm　平ハンドル　ラチェット付
MD8835-1 0460016500 04060414108743 アザナス　持針器 MD8835-1 チタン　マイクロ持針器　直　0.4×12mm　215mm　平ハンドル　ラチェット無
NH8014 0460041000 04060414143485 アザナス　持針器 NH8014チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.8×12mm　185mm　平ハンドル　ラチェット無
NH8070-1 0460042700 04060414143805 アザナス　持針器 NH8070-1 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　1.6×12mm　185mm　平ハンドル　ラチェット付
NH8070-2 0460042800 04060414143829 アザナス　持針器 NH8070-2 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　1.6×12mm　215mm　平ハンドル　ラチェット付
NH8070-3 0460042900 04060414143836 アザナス　持針器 NH8070-3 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　1.6×12mm　230mm　平ハンドル　ラチェット付
NH8076 0460043000 04060414143867 アザナス　持針器 NH8076チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　140mm　平ハンドル　ラチェット付　
NH8078 0460043100 04060414143874 アザナス　持針器 NH8078チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　165mm　平ハンドル　ラチェット無　
NH8079 0460043200 04060414143881 アザナス　持針器 NH8079チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.4×12mm　160mm　丸ハンドル　ラチェット無
NH8520 0460043800 04060414144277 アザナス　持針器 NH8520チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　0.4×12mm　230mm　丸ハンドル　ラチェット付

 MD8834  NH8070-1
 MD8835  NH8070-2
 NH8520  NH8070-3

NH8078

ラチェット付の例

 NH8076 NH8014

 
 MD8835-1

 

 NH8079

先端     0.4×12mm  1.6×12mm  0.4×12mm   0.8×12mm                
                7/0〉           5/0〉            7/0〉             6/0〉          7/0〉 

8/0〉
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アザナス MIS 用鉗子アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NH8802 0460043900 04060414144284 アザナス　持針器 NH8802 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　125mm
NH8804 0460044000 04060414144291 アザナス　持針器 NH8804チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　145mm
NH8806 0460044100 04060414144307 アザナス　持針器 NH8806 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　175mm
NH8808 0460044200 04060414144314 アザナス　持針器 NH8808 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　200mm
NH8810 0460044300 04060414144321 アザナス　持針器 NH8810 チタン　マイクロ持針器　直　DDジョー　225mm

NH8802
NH8804
NH8806
NH8808
NH8810

ダイヤモンドダストチップ

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

6/0〉

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

医療機器届出番号　11B1X00016000265

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NHB4515 0460044700 04060414144529 アザナス　持針器 NHB4515 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　145mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4515S 0460044800 04060414144536 アザナス　持針器 NHB4515Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　ファイン　145mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4525 0460044900 04060414144567 アザナス　持針器 NHB4525 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4525S 0460045000 04060414144574 アザナス　持針器 NHB4525Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　ファイン　185mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4535 0460045100 04060414144598 アザナス　持針器 NHB4535 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4535S 0460045200 04060414144604 アザナス　持針器 NHB4535Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　ファイン　205mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4545 0460045300 04060414144635 アザナス　持針器 NHB4545マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　230mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4545S 0460045400 04060414144642 アザナス　持針器 NHB4545Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　ファイン　230mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4597S 0460045500 04060414144659 アザナス　持針器 NHB4597Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　ライダー　TCジョー　230mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB5554S 0460050000 04060414146141 アザナス　持針器 NHB5554Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB5555 0460050100 04060414146158 アザナス　持針器 NHB5555 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB5555S 0460050200 04060414146165 アザナス　持針器 NHB5555Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB5556S 0460050300 04060414146172 アザナス　持針器 NHB5556Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　DDジョー　230mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4627 0460045600 04060414144666 アザナス　持針器 NHB4627 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4705S 0460045700 04060414144673 アザナス　持針器 NHB4705Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　140mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4706S 0460045800 04060414144680 アザナス　持針器 NHB4706Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4707S 0460045900 04060414144697 アザナス　持針器 NHB4707Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4708S 0460046000 04060414144703 アザナス　持針器 NHB4708Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　230mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4715 0460046100 04060414144710 アザナス　持針器 NHB4715 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　140mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4715S 0460046200 04060414144727 アザナス　持針器 NHB4715Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　140mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4725 0460046300 04060414144734 アザナス　持針器 NHB4725 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4725S 0460046400 04060414144741 アザナス　持針器 NHB4725Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4735 0460046500 04060414144758 アザナス　持針器 NHB4735 マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4735S 0460046600 04060414144765 アザナス　持針器 NHB4735Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4745 0460046700 04060414144772 アザナス　持針器 NHB4745マイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　230mm　平ハンドル　ラチェット無
NHB4745S 0460046800 04060414144789 アザナス　持針器 NHB4745Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　230mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4815S 0460046900 04060414144796 アザナス　持針器 NHB4815Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　140mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4825S 0460047000 04060414144802 アザナス　持針器 NHB4825Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4834S 0460047100 04060414144819 アザナス　持針器 NHB4834Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4835S 0460047200 04060414144826 アザナス　持針器 NHB4835Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　直　TCジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4915S 0460047300 04060414144840 アザナス　持針器 NHB4915Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　曲　TCジョー　140mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4925S 0460047400 04060414144857 アザナス　持針器 NHB4925Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　曲　TCジョー　180mm　平ハンドル　ラチェット付
NHB4935S 0460047500 04060414144864 アザナス　持針器 NHB4935Sマイクロトップスカストロビエホ持針器　曲　TCジョー　205mm　平ハンドル　ラチェット付

 NHB4515S  NHB4515
 NHB4525S  NHB4525
 NHB4535S  NHB4535
 NHB4545S  NHB4545

 NHB4815S
 NHB4825S
 NHB4835S

 NHB4705S
 NHB4706S
 NHB4707S
 NHB4708S

 NHB5554S
 NHB5555S
 NHB5556S

 NHB5555

 NHB4627

 NHB4834S

 NHB4597S

 NHB4715
 NHB4725
 NHB4735
 NHB4745

 NHB4715S
 NHB4725S
 NHB4735S
 NHB4745S

 NHB4915S
 NHB4925S
 NHB4935S

             ７/0- 8/0         6/0- 8/0     6/0- 8/0     5/0- 8/0     5/0- 8/0

             6/0〉         7/0- 10/0        5/0- 6/0         5/0- 6/0     

             5/0〉                5/0〉            4/0〉             
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アザナス　持針器

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NHB5119 0460047600 04060414144932 アザナス　持針器 NHB5119 マイクロデリケート持針器　曲　DDジョー 180mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5125 0460047700 04060414144949 アザナス　持針器 NHB5125マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　150mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5127 0460047800 04060414144987 アザナス　持針器 NHB5127マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　150mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5145 0460047900 04060414145083 アザナス　持針器 NHB5145マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　180mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5145S 0460048000 04060414145106 アザナス　持針器 NHB5145Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　180mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5147 0460048100 04060414145137 アザナス　持針器 NHB5147マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　180mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5147S 0460048200 04060414145168 アザナス　持針器 NHB5147Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　180mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5148 0460048300 04060414145205 アザナス　持針器 NHB5148マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　180mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5148S 0460048400 04060414145236 アザナス　持針器 NHB5148Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　180mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5155 0460048500 04060414145250 アザナス　持針器 NHB5155マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　205mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5155S 0460048600 04060414145274 アザナス　持針器 NHB5155Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　205mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5157 0460048700 04060414145304 アザナス　持針器 NHB5157マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　205mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5157S 0460048800 04060414145328 アザナス　持針器 NHB5157Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　205mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5158 0460048900 04060414145342 アザナス　持針器 NHB5158マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　205mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5158S 0460049000 04060414145366 アザナス　持針器 NHB5158Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　205mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5185 0460049100 04060414145434 アザナス　持針器 NHB5185マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　220mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5185S 0460049200 04060414145458 アザナス　持針器 NHB5185Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　スリムライン　220mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5187 0460049300 04060414145496 アザナス　持針器 NHB5187マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　230mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5187S 0460049400 04060414145519 アザナス　持針器 NHB5187Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5188 0460049500 04060414145533 アザナス　持針器 NHB5188マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　230mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5188S 0460049600 04060414145557 アザナス　持針器 NHB5188Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5287S 0460049700 04060414145977 アザナス　持針器 NHB5287Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　230mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB5357 0460049800 04060414146066 アザナス　持針器 NHB5357マイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　190mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB5357S 0460049900 04060414146080 アザナス　持針器 NHB5357Sマイクロオニックス持針器　直　DDジョー　マイクロスリムライン　190mm　丸ハンドル　ラチェット付

医療機器届出番号　11B1X00016000265

NHB5119 
    

 NHB5127
 NHB5147S
 NHB5147
 NHB5357S
 NHB5357
 NHB5157S
 NHB5157
 NHB5187S
 NHB5187
 NHB5287S

 ダイヤモンドダストチップ

 NHB5148S
 NHB5148
 NHB5158S
 NHB5158
 NHB5188S
 NHB5188

 NHB5125
 NHB5145S
 NHB5145
 NHB5155S
 NHB5155
 NHB5185S
 NHB5185

ボックスロック  
             6/0〉         7/0- 10/0        5/0- 6/0         5/0- 6/0     

            8/0〉                 7/0〉                5/0〉             

チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい
smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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アザナス　持針器

製品番号 商品コード GTIN-14 販売名 規格・商品名
NHB7088 0460050400 04060414146219 アザナス　持針器 NHB7088 マイクロ持針器　直　DDジョー　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB7088S 0460050500 04060414146226 アザナス　持針器 NHB7088S マイクロ持針器　直　DDジョー　210mm　丸ハンドル　ラチェット付
NHB7089 0460050600 04060414146240 アザナス　持針器 NHB7089 マイクロ持針器　曲　DDジョー　210mm　丸ハンドル　ラチェット無
NHB7089S 0460050700 04060414146257 アザナス　持針器 NHB7089S マイクロ持針器　曲　DDジョー　210mm　丸ハンドル　ラチェット付

医療機器届出番号　11B1X00016000265

 NHB7088S  NHB7089S  NHB7088  NHB7089

ダイヤモンドダストチップ 

        7/0〉          7/0〉         7/0〉        7/0〉
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チップサイズ smooth 0.2 0.3 0.4 0.5

針付縫合糸サイズ 9/0-11/0 6/0-10/0 5/0-8/0 4/0-6/0 3/0 より大きい

        7/0〉          7/0〉         7/0〉        7/0〉

smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4smooth 0.2 0.3 0.50.4
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